附件二
	设计分项投标清单

	序号
	单项名称
	服务内容
	单价（元）
	合计(元)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	合    计：人民币（大写）                        元；（小写）              元；


注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以总价为准。

2.如果不提供详细分项投标将视为没有实质性响应采购文件。

3.投标应包含税金、现场指导、评审费、专家费等全部费用。。

                                   设计单位（公 章）：                
代  表  签  字：                

日期：       年      月      

